13 - 66.

02-2025 TAÏP CHÍ KHOA HOÏC VAØ COÂNG NGHEÄ ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ ÑOÀNG NAI126

Warner, K. S., & Wäger, M. (2019). Building
dynamic capabilities for digital
transformation: An ongoing process of
strategic renewal. Long range
planning, 52(3), p. 326 - 349.

Tiếng Nhật

総務省 情報通信行政局 (2023), 令和 5年版
情 報 通 信 白 書 , truy xuất từ:
https://www.soumu.go.jp/johotsusintoke
i/whitepaper/ja/r05/pdf/index.html.

(Minister for Internal Affairs and
Communications (2023), 2023 White
Paper on Information and
Communications in Japan).

地方自治体情報システム機構（J-LIS）。
(n.d.). 地方自治体情報システム機構,
truy xuất từ: https://www.j-
lis.go.jp/index.html.